[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a pintura de uma lombada localizada na Rua Ruy Barbosa, altura do número 109.

Justificativa

	Recebemos por parte da municipalidade apontamentos quanto à necessidade de que seja realizada a pintura da respectiva lombada, como maneira de oferecer maior segurança no tráfego de veículos no local.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de Agosto de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1fa81ded-ed63-4a9e-83c9-e852d79e26d3.png
PROTOCOLO 3405/2018 - 06/08/2018 13:58

image1.jpeg